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Som vi kunde berätta igår kommer Lindesbergs Stadshotell att drivas i ny regi
inom kort. Det nystartade bolaget Hotell i Bergslagen kommer att ta över
senare i höst. Idag ger företagets Mikael Knutsson en inblick i de stora planer
man har för att väcka liv i Lindesberg – och hotellrörelsen.

Hotell i Bergslagen anser att hotellet är alldeles för litet för att kallas ett stadshotell i
dagens rätta bemärkelse. Fastigheten byggdes efter sin tids efterfrågan och storlek på
stad – vilket idag är över 100 år sedan.
-Hotellet byggdes ju i slutet av 1800-talet och är därför inte anpassat för dagens
ändamål och Lindesbergs storlek. För att uppnå dagens hotellstatus behöver vi göra
ganska omfattande investeringar och förändringar, säger Mikael Knutsson.
Ett önskemål är att bygga ut hotellet för att dubbla antalet rum. Enligt Knutsson bör ett
hotell i Lindesberg ha minst 70 rum, inte lite drygt 30 som är fallet idag.
-Dessutom måste hotellet rustas med en hiss för såväl personal som gäster. För
personalen innebär det idag stora påfrestningar, att behöva använda trapporna när de
ska bära upp saker till rummen. En hiss är också en fråga om tillgänglighet för
handikappade eller människor som på annat vis har svårt att gå i trappor, säger
Knutsson.



Slut med discodunket
Fem år från nu ska Lindesbergs Stadshotell vara ett etablerat och modernt hotell.
Verksamheten kommer då att vara en renodlad hotellrörelse, helt utan dagens
nattklubbsstämpel.
-Discodunk hör inte hemma i ett hotell, det går liksom inte att kombinera och gästerna
ska inte behöva ligga vakna i sina rum och lyssna på dunket från discogolvet. Det är
helt uteslutet, säger Knutsson.
Men nöjesliv och Hotell i Bergslagens ambition om att skapa ett mer ”öppet” och
levande hotell, går ändå hand i hand – om än i mer städad stil.
-Större fester kommer att anordnas men inte lika ofta som det har varit under årens
lopp. Jag har summerat tidigare år och sett att antalet ”discokvällar” har varit betydligt
fler än vad t ex konferenserna har varit. Det visar att hotellet varit mer av en nattklubb
än ett hotell, förklarar han.
Hotell i Bergslagen talar nu om att arrangera några få men större fester per år, t ex en
nyårsbal eller liknande. Man kommer dock att satsa mer på andra festligheter som
bröllop och personalfester.

Parkfesten lever vidare
Det enda festinslag ur nuvarande koncept som ej slopas, är parkfesten. Knutsson menar
att ett vinnande koncept alltid är viktigt att hålla kvar vid.
-Men på grund av en eventuell om- och utbyggnad måste parkfesterna troligtvis
arrangeras lite annorlunda jämfört med tidigare. Men konceptet kommer vi att hålla vid
liv, det är ett nöjesbegrepp i Lindesberg som är rotat och väldigt stort.
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